



AIRPORTS OF THAILAND PLC.
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

งานปรับปรุงสถานีกู้ภัยทางทะเล จำนวน 1 งาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสถานีกู้ภัยทางทะเล จำนวน 1 งาน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
.....สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 935,180.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 งานติดตั้งโครงเหล็กรับผนังไฟเบอร์กลาส.....
 - 3.2 งานติดตั้งผนังไฟเบอร์กลาส.....
 - 3.3
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มิ.ย.65 เป็นเงิน 698,079.80 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.6..... จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 ปร.5 (ก)..... จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.3 ปร.4 (พ)..... จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.4 ปร.4 รวม..... จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.5 ปร.4 ค่างานก่อสร้าง..... จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.6 ปร.4 ค่าใช้จ่ายพิเศษ..... จำนวน 1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมศักดิ์ พงศ์ยโส..... ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 นายประสิทธิ์ หวังจิตร..... กรรมการ.....
 - 6.3 นายวัชชัย เกียรติศักดิ์โสภณ..... กรรมการและเลขานุการ.....



AIRPORTS OF THAILAND PLC.
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

ประมาณราคา

งานปรับปรุงสถานีผู้โดยสารทางทะเล จำนวน 1 งาน

สรุปประมาณราคางานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสถานีผู้โดยสารทางทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทภก.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น, ปร. 4 (พ) จำนวน 1 แผ่น, ปร. 4 รวม จำนวน 1 แผ่น, ปร. 4 ค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น,
ปร. 4 ค่าใช้จ่ายพิเศษ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5)	628,519.00	
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ที่จำเป็นต้องมี	69,560.80	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	698,079.80	

มูลค่างานทั้งหมด 652,411.03 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 45,668.77 บาท



(นายสมศักดิ์ พงศ์ยโส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65



(นายประสิทธิ์ หวังจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65



(นายรัชชัย เกียรติศักดิ์โสภณ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 6 มิ.ย. 65

สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสถานีกู้ภัยทางทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.ฝบร.ทภก.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. ที่แนบ: ปร. 4 (พ) จำนวน 1 แผ่น, ปร. 4 รวม จำนวน 1 แผ่น, ปร. 4 ค่าใช้จ่ายพิเศษ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งผนังกันลม Fiber Glass	469,254.97			
2	งานติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียม	12,000.00			
	รวมเป็นเงิน	481,254.97	1.3060	628,519.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินหักประกันผลงาน 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>628,519.00</u>	

(นายสมศักดิ์ พงศ์โยสะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65

(นายประสิทธิ์ หวังจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65

(นายธวัชชัย เกียรติศักดิ์โสภณ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 6 มิ.ย. 65

สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงสถานีผู้ภัยทางทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทภก.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร.4(พ) ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
2.1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	60,000.00	
2.2	ค่าเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย (ค่าทำบัตรเข้า-ออก) ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน	5,010.09	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	65,010.09	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,550.71	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	69,560.80	



(นายสมศักดิ์ พงศ์ยูโส๊ะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65



(นายประสิทธิ์ หวังจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิ.ย. 65



(นายรัชชัย เกียรติศักดิ์โสภณ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 6 มิ.ย. 65

ประมาณราคา งานปรับปรุงสถานีวิทยุทางทะเล
 สถานีที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต
 ประเภท งานอาคาร
 ประมาณการโดย สสค.สป.ทกค.

แบบเลขที่ สสค.สป.ทกค. 52/65
 เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างนี้ เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปราคางาน								
1	งานติดตั้งผนังกันลม Fiber Glass							469,254.97	
2	งานติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียม							12,000.00	
	รวมราคา							481,254.97	

✓ 26/6/2565 Ahr

ประมาณราคา งานปรับปรุงสถานีวิทยุวิทยุทางทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ส.บร.พ.ภค.

แบบเลขที่ สสค.ส.บร.พ.ภค. 52/65

เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

(ปริมาณวัสดุและราคาสวัสดุก่อสร้างนี้ เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งผนังกันลม Fiber Glass								
1.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
	- รื้อย้ายและติดตั้งระบบกล้อง CCTV	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อย้ายและติดตั้งระบบสาธาณูปโภค	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานไปตรงเหล็กผนังกันลม Fiber Glass								
	- เหล็กกล่องขนาด 125x125x4.5 มม. (16.60 kg/m)	2290.80	กก.	40.40	92,548.32	12.00	27,489.60	120,037.92	
	- เหล็กกล่องขนาด 100x50x3.2 มม. (7.01 kg/m)	588.84	กก.	39.06	23,000.09	12.00	7,066.08	30,066.17	
	- เหล็กแผ่น 10 มม.	233.60	กก.	39.00	9,110.40	12.00	2,803.20	11,913.60	
	- ชุบน้ำมันซีเมนต์รูปทรงตัววี Hot dip gvanized coating - Single dipping	3261.46	กก.	31.33	102,181.54	-	-	102,181.54	
	- ชุบน้ำมันซีเมนต์รูปทรงตัววี Hot dip gvanized coating - Single dipping	120.00	ตัว	91.50	10,980.00	27.45	3,294.00	14,274.00	
	- ชุดสำหรับติดตั้งนอตกริต SUS304 ขนาด M12 with double nuts	1.00	ถึง	2,335.00	2,335.00	700.00	700.00	3,035.00	
	- สีสองพื้นชนิด Cold Galvanized สำหรับเก็บงานเรียบร้อยและมี Defect (Touch up)	97.08	ตร.ม.	36.88	3,580.31	38.00	3,689.04	7,269.35	
	- สี Top coat (สำหรับทาเหล็ก Hot dip galvanized coating) (2 เที่ยว)	145.6	ม.	932.36	135,751.62	279.71	40,725.78	176,477.39	
	- แผ่น Fiber Glass สอน Metal Sheet รุ่นสตรัท หนักกว้าง 0.73 ม.								
	รวมค่างาน 1.1							469,254.97	
1.2	งานติดตั้งประตูดูกรจากอุโมงค์นิคม								
1.2.1	ติดตั้งประตูดูกรจากอุโมงค์นิคม ขนาด 1.00x2.05 ม. กระจะหนา 6 มม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่างาน 1.2							12,000.00	
	รวมมูลค่างานทั้งหมด (1+2)							481,254.97	

Y zbfw. An

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ประมาณราคา งานปรับปรุงสถานีวิทยุทางทะเล
สถานที่ก่อสร้าง ทำอากาศยานภูเก็ต
ประเภท งานอาคาร
ประมาณการโดย สสค.สปร.ทกค.

แบบเลขที่ สสค.สปร.ทกค. 52/65
เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

(ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างนี้ เป็นเพียงการประมาณการเพื่อใช้ในการจัดจ้างผู้รับจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
2.1	ค่าใช้จ่ายกรณีโอนญาติให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับที่พัก)	1	งาน	60,000.00	
2.2	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย	1	งาน	5,010.09	
	รวมราคางานค่าใช้จ่ายพิเศษ			65,010.09	

Handwritten signature and initials.